para aquisição e fornecimento de Veículo de Transporte Tipo Van 
Adaptada, com acessibilidade para cadeirante para atendimento da 
rede de saúde e da Secretaria municipal de saúde da Prefeitura 
Municipal de Bonfim/RR, conforme se verifica abaixo: 

Onde se lê: 
R$ 377.766,67 (trezentos e setenta e sete mil, setecentos e sessenta 

e seis reais e sessenta e sete centavos). 

Leia-se: 

R$ 373.850,00 (Trezentos e setenta e três mil, oitocentos e 

cinquenta reais). 

DÉBORA MARIA SILVA DE SANTANA 
Secretária Municipal de Licitações  

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:B83AFF14 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 

CONTRATOS 

ORIGEM: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 108/2025 -

[...]

– Aquisição de 
Equipamentos/Material Permanente. 
Elemento de Despesa: 4.4.90.52.00 
Fonte de Recursos: Proposta nº 11958876000123017/2023-
Ministerio da Saúde e Recursos Próprios. 
Tipo de Empenho: Valor Global. 

O valor do presente contrato é de R$ 373.850,00 (Trezentos e 

setenta e três mil, oitocentos e cinquenta reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 120 (cento e vinte) dias a contar da 
data de sua assinatura. 
DATA DE ASINATURA: 14 de julho de 2025. 
Declaro para os devidos fins, que a publicação do extrato, segue as 
disposições da Lei n° 14.133/2021. 

ROMUALDO FEITOSA SILVA